
Online Group förvärvar Binero
Oniva Online Group Europe utökar idag sitt ägande i webbhotellet och domännamnsföretaget Binero med 52%, detta innebär att
Online Group nu har förvärvat hela bolaget. 

Online Group förvärvade 48% av Binero i november 2013 och nu har bolagen träffat en överenskommelse där Oniva köper ytterligare 52 procent av bolaget. 

”Vi kan se fler synergier som kommer att ge bättre lönsamhet för bolaget genom att genomföra förvärvet av Binero. Bolagets verksamhet passar så pass bra
med Online Groups att vi nu har beslutat att gå in som huvudägare. Vi säkrade vår position som Sveriges ledande webbhotellsbolag redan i november då vi
fick mer än 50% av webbhotellsmarknaden i Sverige, men nu kan vi även säkra att alla våra hostingbolag inom koncernen kommer att följa den
tillväxtstrategi som Online Group har satt för 2014." säger Urban Johansson, VD och koncernchef på Online Group.

Binero prognostiseras att få en omsättning på 55 MSEK med ett EBITDA på 15 MSEK under 2014. 

”Det är glädjande att det är Online Group som blir moderbolag till Binero, detta innebär att vårt bolag får nya möjligheter inom affärsutveckling då Online
Groupkoncernen har fler intressanta bolag på andra marknader inom Europa,” säger Anders Aleborg, VD och grundare av Binero AB.  

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Urban Johansson, VD och koncernchef för Online Group AB 
070-416 95 00
urban.johansson@onlinegroup.com

Detta är Online Group

Online Group är en internationell leverantör av innovativa tjänster inom Onlinemarknadsföring och hosting. Online Group har ett komplett
utbud av tjänster: sökmotoroptimering, sökordsannonsering, sociala medier, webbpublicering, medieplanering, affiliatemarknadsföring,
webbhotell, domännamn och webbanalys. Online Groupkoncernen har omkring 165 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike, Irland,
Italien, Tyskland och USA. Moderbolaget Oniva Online Group Europe AB är noterat på NASDAQ OMX First North med Remium som certified
adviser. För mer information besök gärna http://www.onlinegroup.com


